
  

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ 

PROGRAM 
Çocuk Gelişimi  

1. Sınıf 

Çocuk Gelişimi  

2. Sınıf 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK DERS / ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 - 09.15 Çocuk Hakları ve Koruma NFK205   

09.30 - 10.15 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÇİFTÇİ NFK205   

10.30 - 11.15   Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı NFK205 

11.30 - 12.15   “ NFK205 

12.30 – 13.15   Öğr. Gör. Arzu KARAKAYA NFK205 

13.15 – 14.00 A.İ.İ.T. I UZEM   

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM   

15.15 - 16.00 İngilizce I UZEM Kaynaştırma Eğitimi NFK205 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM Öğr. Gör. Ali Haydar AKPOLAT NFK205 

S
A

L
I 

08.30 - 09.15   Çocukları Tanıma ve Değerlendirme NFK205 

09.30 - 10.15   Öğr. Gör. Dr. Burcu GÜLEY NFK205 

10.30 - 11.15   Okul Öncesi Eğitimde Farklı Yaklaşımlar NFK205 

11.30 - 12.15   Öğr. Gör. Ali Haydar AKPOLAT NFK205 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Çocuk Gelişimi I NFK205   

14.15 - 15.00 “ NFK205   

15.15 - 16.00 Öğr. Gör. Filiz ALTIPARMAK ERCAN NFK205   

16.15 - 17.00     

Ç
A
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M

B
A

 

08.30 - 09.15   Değerler Eğitimi NFK205 

09.30 - 10.15   Öğr. Gör. Ali Haydar AKPOLAT NFK205 

10.30 - 11.15 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık NFK205   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Filiz ALTIPARMAK ERCAN NFK205   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları NFK205 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Kamile ÇİFTCİ NFK205 

15.15 - 16.00   Özel Eğitim I NFK205 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Ali Haydar AKPOLAT NFK205 

P
E
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Ş
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M

B
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08.30 - 09.15 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri NFK205   

09.30 - 10.15 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÇİFTÇİ NFK205 
Uygulamalı Ders I (A ŞB) 

Öğr. Gör. Filiz ALTIPARMAK ERCAN 
MEB 

KURUMLARI 10.30 - 11.15   

11.30 - 12.15   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 İş Sağlığı ve Güvenliği AMFİ 
Uygulamalı Ders I (B ŞB) 

Öğr. Gör. Dr. Burcu GÜLEY 
MEB 

KURUMLARI 14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdulkadir BİNGÖLBALİ AMFİ 

15.15 - 16.00   

16.15 - 17.00     

C
U

M
A

 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15 Erken Çocukluk Eğitimine Giriş NFK205   

10.30 - 11.15 “ NFK205   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Dr. Burcu GÜLEY NFK205   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Türk Dili I UZEM Bebeklik Döneminde Gelişim NFK205 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Dr. Burcu GÜLEY NFK205 

15.15 - 16.00     

16.15 - 17.00     

 

 

 

            Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı           Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÇİFTÇİ        Dr. Öğr. Üyesi Özmen İSTEK 

 


